



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1761/2024 MUNICÍPIO DE COLINAS DO
TOCANTINS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO Registro de Preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de materiais gráficos, materiais de divulgação e diversos, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, durante o período estimado de 12 (doze) meses

O(A) SECRETÁRIO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE COLINAS, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

MASTER PLACAS EIRELI-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.961.401/0001-57, estabelecida na QD 104 SUL II, RUA S E 09, LOTE 30,, PREDESTRE SO, SETOR SUL, PALMAS TOCANTINS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). Ailton Nunes, na função atual de representante, portador do CPF nº 000.000.000-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/37	BANNER EM LONA COLORIDO TAM 1,30,5 X 9 CM		5	UN	60,00	300,00
1/43	BANNER PARA CAMPANHAS 80X120CM, Em Lona 440g Brilho, Acabamento: Bastões, ponteiros brancos e corda para pendurar		4	UN	75,00	300,00
1/49	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PVC 30X10CM		50	UN	19,03	951,50
1/52	PLACA FIXA DE PVC; MEDINDO 25X50CM		2	UN	30,63	61,26
1/54	PLACA FIXA DE PVC;MEDINDO 20X25CM		30	UN	24,00	720,00
1/55	PLACA FIXA DE PVC; MEDINDO 15X35CM		56	UN	15,00	340,00
1/56	PLACA FIXA DE PVC; MEDINDO 20X40CM		20	UN	33,00	660,00
1/57	PLACA FIXA DE PVC; MEDINDO 20X30CM		50	UN	29,96	1.498,00
1/70	PLOTAGEM DE VEÍCULOS –(IMPRESSÃO DO ADESIVO EM VINIL E APLICAÇÃO NO VEÍCULO) de plotagem de veículos com adesivos . contratação de empresa especializada para prestação de serviços de plotagem de veículos com adesivos em vinil (confecção e aplicação de recorte eletrônico em vinil de acordo com a solicitação da secretaria municipal interessada), resistente ao sol e a chuva, impressão de alta resolução. obs: o serviço contempla (se necessário) a remoção de adesivos antigos, preparação e aplicação de nova plotagem. com instalação dentro do município.		200	M²	149,00	29 800,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						35.130,76

GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 41.172.211/0001-99, estabelecida na Q ARSE 82 ALAMEDA 22 QI 24, LOTE 29, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). Nilvan Doutor da Silva, na função atual de representante, portador do CPF nº 000.000.000-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente e verso – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO		50	BL	12,50	625,00
1/2	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente e verso – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte ATENDIMENTO DENGUE E CHIKUNGUNYA		80	BL	12,40	992,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1761/2024 MUNICÍPIO DE COLINAS DO
TOCANTINS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente e verso – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte ANIMAIS PEÇONHENTOS		30	BL	12,40	372,00
1/4	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente e verso – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte SIFILIS EM GESTANTE		20	BL	12,50	250,00
1/5	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente e verso – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte VIOLENCIA INTERPESSOAL		40	BL	12,50	500,00
1/6	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte INTOXICAÇÃO EXÓGENA		40	BL	12,50	500,00
1/7	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE		10	BL	12,50	125,00
1/8	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente e verso – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO		80	BL	12,50	1.000,00
1/9	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente e verso – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x230mm – impressão e arte. SINAN FICHA DE NOTIFICAÇÃO		120	BL	12,50	1.500,00
1/10	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte ACIDENTE COM MATERIAL BIOLÓGICO		10	BL	12,50	125,00
1/11	Papel sulfite 56g – 3 vias – frente – 99 folhas – 1 via (branca) 2 via (amarela) 3 via (azul) – tamanho 210x297mm impressão e arte LEISHMANIOSE TEGUMENTAR		10	BL	12,50	125,00
1/12	PRESCRIÇÃO MÉDICA - PAPEL SUFILTE – 2 VIAS – 1 VIA (BRANCA) 2 VIA (CINZA) - VIA FRENTE E VERSO - 100 FOLHAS - TAMANHO 21 cm x 30 cm		50	BL	12,50	625,00
1/13	RECEITUÁRIO – PAPEL SUFILTE – 100 FOLHAS - TAMANHO 15 cm x 11 cm		200	BL	5,80	1.160,00
1/14	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL – PAPEL SUFILTE – 100 FOLHAS – TAMANHO - 15 cm x 21 cm		100	BL	7,50	750,00
1/15	ATESTADO MÉDICO – PAPEL SUFILTE - 100 FOLHAS – TAMANHO 15 cm x 21 cm		50	BL	7,50	375,00
1/16	ENCAMINHAMENTO – PAPEL SUFILTE – 100 FOLHAS – TAMANHO 21 cm x 30 cm		30	BL	2,80	84,00
1/17	AUTORIZAÇÃO DE TRÁFEGO DE VEÍCULOS – PAPEL SUFILTE – 100 FOLHAS – TAMANHO 19 cm x 14 cm		30	BL	7,80	234,00
1/18	LAUDO MÉDICO – PAPEL SUFILTE – 100 FOLHAS – TAMANHO - 21 cm x 29 cm		30	BL	10,70	321,00
1/19	CARTÃO DE REGISTRO – PAPEL CARTÃO – 1 VIA - FRENTE E VERSO – TAMANHO 20 cm x 12 cm		2.500	BL	0,75	1.875,00
1/21	RECÉM-NASCIDO – COR ROSA – PAPEL CARTÃO – 1 VIA – TAMANHO 9 cm x 18 cm		200	BL	0,65	130,00
1/22	RECÉM-NASCIDO – COR AZUL – PAPEL CARTÃO – 1 VIA – TAMANHO 9 cm x 18 cm		200	BL	0,65	130,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1761/2024 MUNICÍPIO DE COLINAS DO
TOCANTINS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – PAPEL SUFILTE – 100 FOLHAS – TAMANHO - 21 cm x 29 cm		15	BL	14,00	210,00
1/24	ANAMNESE – PAPEL SUFILTE – 100 FOLHAS - TAMANHO 21 cm x 29 cm		70	BL	9,45	661,50
1/25	GASTO DE SALA – CENTRO CIRURGICO – PAPEL SUFILTE – 100 FOLHAS – (MODELO NOVO) TAMANHO 21 cm x 29 cm		10	BL	12,50	125,00
1/27	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTOS 500 FOLHAS		30	UN	12,00	360,00
1/28	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTOS 200 FOLHAS		30	UN	12,00	360,00
1/29	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTOS 100 FOLHAS		50	UN	12,00	600,00
1/30	FICHA DO RECÉM NASCIDO FRENTE E VERSO- BLOCO DE 100 - folha A4 - Bloco 100 folhas		7	BL	14,50	101,50
1/31	RISCO CIRÚRGICO CARDIOLÓGICO FRENTE E VERSO- 100 F		20	BL	13,80	276,00
1/32	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO – PAPEL SUFILTE – 100		5	BL	20,00	100,00
1/33	SOLICITAÇÃO DE EXAMES TAMANHO 15 cm x 11 cm 100 F		250	BL	5,00	1.250,00
1/34	TESTE DA LINGUINHA FRENTE E VERSO		6	BL	20,00	120,00
1/35	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 80 CM X 350 CM		1	UN	140,00	140,00
1/36	FICHA DE ANESTESIA FRENTE E VERSO- PAPEL SUFILTE-		20	BL	12,00	240,00
1/39	ENCADERNAÇÃO ATE 50 PAGINAS PAPEL A4		30	UN	12,50	375,00
1/40	ENCADERNAÇÃO ATE 250 PAGINAS PAPEL A4		30	UN	20,00	600,00
1/41	LONA PARA EVENTOS 200X300CM		4	UN	92,60	370,40
1/42	FAIXA PARA EVENTOS 100X400CM – Faixa impressa em lona 440g Brilho de alta qualidade no formato horizontal 400 x 100 cm (4 x 1m)		5	UN	200,00	1.000,00
1/44	CARTÃO DE APRAZAMENTO 20X13CM, 1x1 cor, no papel offset 180g.		1.000	UN	0,80	800,00
1/45	CARTÃO DE VACINA 10X6,5CM,, 180G, CART. BRANCA FRENTE E VERSO		3.000	UN	0,60	1.800,00
1/46	CADERNETA GESTANTE - PAPEL COCHÊ - 21X14CM,) Caderneta da Gestante: •Triagem: 6ª edição (2022) ou a última edição • capa Formato fechado: L:13,5 x C 21,3 cm. • Formato aberto: L: 29,6 x C: 21,3 cm. • Capa: cores 4/4, Couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr. • Miolo: L 26,9 X C 21,3, cores 4/4, papel off-set 90 gramas, com acabamento* lombada quadrada, cola PUR. • Número de páginas: 48 frente e verso, páginas de miolo + capa e contracapa, conforme arquivo digital no site do Ministério da Saúde		100	UN	24,00	2.400,00
1/47	BANNER EM LONA COLORIDO (POR METRO QUADRADO)		180	MT	35,00	6.300,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1761/2024 MUNICÍPIO DE COLINAS DO
TOCANTINS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/50	PASTA PERSONALIZADA PARA CONFERÊNCIA EM L – A4 - Com impressão digital 4X0 formato; em papel Couchê C2S 250g com verniz na capa e contracapa. Tamanho: 31x45 cm (aberta) e 21X30 cm (fechada), com bolsa interna com impressão digital 4x0; .Arte a ser desenvolvida pela COMUNICAÇÃO.		1.100	UN	3,80	4.130,00
1/51	BLOCOS DE ANOTAÇÕES: MEDINDO 15X20 CM; PAPEL PARA CAPA: COUCHE 115GR, MIOLO PAPEL A4; COM 40 PÁGINAS + CAPA. PODENDO SER ATÉ 4 ARTES DIFERENTE		600	UN	7,45	4.470,00
1/53	PLACA FIXA DE PVC; MEDINDO 55X60CM		10	UN	56,00	560,00
1/58	PLACA FIXA DE PVC; MEDINDO 30X75CM		1	UN	60,00	60,00
1/60	BLOCO DE RESUMO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - 100 PÁGINAS , PAPEL SULFITE 56G -FRENTE E VERSO - TAMANHO 210X297MM, CO		130	UN	14,00	1.820,00
1/61	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO-RG-01:RESUMO DE IMÓVEL-PAPEL A4 FRENTE-1 VIA TAMANHO 210MMx297MM bloco com 100 páginas		20	BL	12,00	240,00
1/62	BLOCO DE RECEITUARIO AZUL 50 PÁGINAS SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL DA PORTARIA 344/98 A E B, COMP.21 CM, ALTURA 10CM.		400	BL	18,50	7.400,00
1/64	CARTÃO ESPELHO FEMININO DE VACINAÇÃO (rosa) 40x19cm, confeccionado em papel Vergé liso frente e verso.		500	UN	0,90	450,00
1/65	CARTÃO ESPELHO MASCULINO DE VACINAÇÃO (azul) 40x19cm. confeccionado em papel Vergé liso frente e verso.		500	UN	0,90	450,00
1/66	PLACA INTERNA DE SERVIÇOS TAMANHO GERAL 67x200 cm. Material: PVC 2mm		15	un	130,00	1.950,00
1/67	placa de identificação de estabelecimentos de saude em lona 100x400cm		30	un	75,00	2.250,00
1/68	BLOCO PERSONALIZADO DE REGISTRO DE VISITA DOMICILIAR, 1 via, papel sulfite,75g, sem verniz, e sem laminação, impressão 1/0 medida 150x210mm, 1 via 50x1. 100 Folhas		200	bl	8,70	1.740,00
1/69	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO FISCAL - 25 JOGOS DE 03 VIAS CARBONADAS, total de 75 páginas por bloco.		30	BL	24,00	720,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						56.277,40

RB FLEXO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 50.447.623/0001-85, estabelecida na RUA OROZIMBO RIBEIRO, SALA 01, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA, MG, neste ato representado pelo Sr(a). Nilce Maria Ribeiro Braga, na função atual de representante, portador do CPF nº 000.000.000-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/63	CADERNETAS DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA. Capa: cores 4/4, Couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr. • Miolo: cores 4/4, papel off-set 90 gramas • Número de páginas: 110 frente e verso, páginas de miolo + capa e contracapa, conforme arquivo digital no site do Ministério da Saúde. MEDIDAS L 14,9X 21CM		700	UN	19,96	13.972,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						13.972,00

PUBLIQUE - SE

COLINAS DO TOCANTINS, 19 de setembro de 2024

JAIR
PEREIRA
LIMA:617962
71187

JAIR PEREIRA LIMA:61796271187
C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
RFB e-CPF A3, OU=AC VALID RFB VS,
OU=AR MOURA CONTABILIDADE,
OU=Presencial, OU=13372857000184,
CN=JAIR PEREIRA LIMA:61796271187

2024.09.19 10:36:27-03'00'
Foxit PDF Reader - 2024.2.2

JAIR PEREIRA LIMA
617.962.711-87
SECRETÁRIO

Município de Colinas - TO
Folha nº 2141
Rubrica _____